
Competência: Código de Verificação:

Número do RPS: Nº da NFS-e substituída:

Dados do Prestador de Serviços

  Razão Social/Nome:

  Complemento: Telefone: e-mail:

Dados do Tomador de Serviços

   Razão Social/Nome:

   CNPJ/CPF: Inscrição Municipal: Município:

   Endereço e CEP:

   Complemento: Telefone: e-mail:

Discriminação dos Serviços

Código do Serviço / Atividade

Detalhamento Específico da Construção Civil

Código da Obra: Código ART:

Tributos Federais

PIS: COFINS: IR(R$): INSS(R$): CSLL(R$):

Detalhamento de Valores - Prestador dos Serviços Cálculo do ISSQN devido no MunicípioOutras Retenções

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Data e Hora da Emissão:

Regime Especial Tributação

Opção Simples Nacional

Incentivador Cultural

  Endereço e Cep:

  CNPJ/CPF: Inscrição Municipal: Município:

Número da
NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

3581

17/07/2024 18:41:20 17/7/2024 MWEBMJNW2

1180

08.332.127/0001-10 1399590 SAO JOSE DO RIO PRETO

R 464 DELEGADO PINTO DE TOLEDO ,2265 - BOA VISTA CEP: 15025-075

(17)3211-1400 financeiro@revistacountryfever.com.br

JOSE AUGUSTO ROSA

OURINHOS

(61)3215-5883 dep.capitaoaugusto@camara.leg.br

10.08 / 10.08.00 - Agenciamento de publicidade e propaganda, inclusive o agenciamento de veiculação por quaisquer meios

Publicacoes - Dep. Capitao Augusto - Divulgacao de Atividade Parlamentar.
Veiculo Revista Country Fever da Cidade de Sao Jose do Rio Preto, SP
Edicao: 191
Pagina: 40 e 41
 Nota Quitada.

Trib aprox R$: 672,50 Federal, R$: 0,00 Estadual e R$: 200,50 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br   3501D1

0,000,00 0,00 0,00 0,00

0-Nenhum

1-Sim

2-Não

CARLOS CESAR PINHEIRO

Natureza Operação

1-Tributação no município

057.502.518-29

Rua Vergilio Vascon ,31 - Jardim Paulista CEP: 19907-040

UF SP

UF: SP

  Outras Retenções:

  Retenções Federais:

  Desconto Condicionado:

  Desconto Incondicionado:

  Valor dos Serviços    R$:

  Valor ISSQN Retido:

  Valor dos Serviços   R$

 Deduções/Deduções Permitidas em Lei

 Desconto Incondicionado:

 (=) Base de Cálculo

 (x) Alíquota  %

 ISS a reter:

TOTAL DA NFS-e R$:

( ) Sim (X) Não

3,00

5.000,00

0,00

0,00

 (=) Valor do ISS    R$:

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Serviços.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilização do Código de Verificação.

Local da Prestação: SAO JOSE DO RIO PRETO - SP


