



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Número da
NFS-e
3581



Data e Hora da Emissão:	17/07/2024 18:41:20	Competência:	17/7/2024	Código de Verificação:	MWEBMJNW2
Número do RPS:	1180	Nº da NFS-e substituída:		Local da Prestação:	SAO JOSE DO RIO PRETO - SP

Dados do Prestador de Serviços

Razão Social/Nome:	CARLOS CESAR PINHEIRO						
CNPJ/CPF:	08.332.127/0001-10	Inscrição Municipal:	1399590	Município:	SAO JOSE DO RIO PRETO	UF:	SP
Endereço e Cep:	R 464 DELEGADO PINTO DE TOLEDO ,2265 - BOA VISTA CEP: 15025-075						
Complemento:		Telefone:	(17)3211-1400	e-mail:	financeiro@revistacountryfever.com.br		

Dados do Tomador de Serviços

Razão Social/Nome:	JOSE AUGUSTO ROSA						
CNPJ/CPF:	057.502.518-29	Inscrição Municipal:		Município:	OURINHOS	UF:	SP
Endereço e CEP:	Rua Vergilio Vascon ,31 - Jardim Paulista CEP: 19907-040						
Complemento:		Telefone:	(61)3215-5883	e-mail:	dep.capitaoaugusto@camara.leg.br		

Discriminação dos Serviços

Publicacoes - Dep. Capitao Augusto - Divulgacao de Atividade Parlamentar.

Veiculo Revista Country Fever da Cidade de Sao Jose do Rio Preto, SP

Edicao: 191

Pagina: 40 e 41

Nota Quitada.

Trib aprox R\$: 672,50 Federal, R\$: 0,00 Estadual e R\$: 200,50 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 3501D1

Código do Serviço / Atividade

10.08 / 10.08.00 - Agenciamento de publicidade e propaganda, inclusive o agenciamento de veiculação por quaisquer meios

Detalhamento Específico da Construção Civil

Código da Obra:		Código ART:	
-----------------	--	-------------	--

Tributos Federais

PIS:	0,00	COFINS:	0,00	IR(R\$):	0,00	INSS(R\$):	0,00	CSLL(R\$):	0,00
------	------	---------	------	----------	------	------------	------	------------	------

Detalhamento de Valores - Prestador dos Serviços

Outras Retenções

Cálculo do ISSQN devido no Município

Valor dos Serviços R\$:	5.000,00	Natureza Operação	Valor dos Serviços R\$	5.000,00
Desconto Incondicionado:	0,00	1-Tributação no município	Deduções/Deduções Permitidas em Lei	0,00
Desconto Condicionado:	0,00	Regime Especial Tributação	Desconto Incondicionado:	0,00
Retenções Federais:	0,00	0-Nenhum	(=) Base de Cálculo	
Outras Retenções:	0,00	Opção Simples Nacional	(x) Alíquota %	3,00
Valor ISSQN Retido:	0,00	1-Sim	ISS a reter:	() Sim (X) Não
		Incentivador Cultural	(=) Valor do ISS R\$:	
		2-Não		

TOTAL DA NFS-e R\$: 5.000,00

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Serviços.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site sirp.ginfes.com.br, com a utilização do Código de Verificação.

Avisos